АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПИНЕЖСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 мая   2019  года                                                                                        №  22

п. Пинега

О признании утратившим силу постановление главы администрации МО «Пинежское» №134 от 20.08.2014 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Пинежское» и урегулированию конфликта интересов в МО «Пинежское» и постановление главы администрации МО «Пинежское» №59 от 22.04.2015 года «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО «Пинежское» №134 от 20.08.2014 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Пинежское» и урегулированию конфликта интересов в МО «Пинежское»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации МО «Пинежское» №134 от 20.08.2014 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Пинежское» и урегулированию конфликта интересов в МО «Пинежское».

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации МО «Пинежское» №59 от 22.04.2015 года «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО «Пинежское» №134 от 20.08.2014 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Пинежское» и урегулированию конфликта интересов в МО «Пинежское».

Глава
муниципального образования

              М.А.Олькина